Broska Wladislawis cum eadem mariti sui utitur coniugatis perma ali
 affa et consensu presentano. Sana mente et loquax ex his palam publice ach.
 bene recognovit. Quia dicitur Catharina Brodka ante filia sua. Nobili An.
 da Broska in matrimonium desponsata et ipsius patris omnia et
 singula bona sua mobilia et immobilia in bonis Brodki Broski in Consuetudine
 se post parentem suum concernere. Summas horti agris pratis campis sylvis
 bonis suberis campis sylvis bonis suberis et sum omnibus in genere et singu.
 lis in specie utilitatibus fructibus loco solutionis dotis ipsam de bonis patris
 et matris concernere in summa quadringentorum floren polon sine
 et ab actu presentis ad exemptionem et summas ffata integram et indi.
 uisam evolutionem obligavit in scriptis et in uadiavit. Sane in ex parte
 in unum pro sealem cum actuali ac pacifica possessione permittere et utitur
 officio acceptando ad ea et admittit. Submitte de cum suis fructibus
 et de bonis quod omnibus in serbando memoratis donatorem suos sine
 eris successores occasione quocumque ab omni impedimento iudicio quavis
 uis personarum propinquarum et remotarum toto tempore tenore eius
 tamen defendere euincere liberare pacificare intercedere solagitam per
 se quam per quosvis submissas et subordinatas personas non in uenire
 sub radio simili aliorum quadringentorum floren polon in defectu
 exemptionis seu non euincunt ad soluendum succumbendo. Et lo.
 rario officio presentis Catharina Caprae ab Bransceati in primo serario in
 termino presentis stare parere respicere pro radio ac summa et
 sententia satisfacere omnes iudicium pati teneatur cum suis fructibus
 nullis contrariis exceptionibus allegationibus euasionebus delationibus ge.
 sa vel similibus informantibus monitionibus appellacionibus ac eam quibus
 uis presentibus quibusvis compesa euincere uolendo. Quod si in ea et alijs
 in omnibus unum tenore et defectibus legalibus argi in serario.
 hi etiam de iure conceptibus se et suos successores in absorbendo.

Szepietowsky Donatio.
 Coram officio et Actis presentibus Casp. Caprae Bransceatis
 presentis Compasentis Nobles Albertus olim filius Alberti Janowsky et
 filis Anna filia et Thome Szepietowsky consors eadem nra Alberti
 Janowsky et presentis Anna cum eadem mariti sui utitur coniu.
 gatis perma ali affa et consensu presentano. Sana mente et loquax
 stentes palam publici ac libere recognouerunt et quilibet illorum suo mo.
 interese recognouit. Quia dicitur Anna olim Georgii Szepietowsky
 et ipsius presentibus Totam et integram sortem suam bonorum omnium
 mobillium et immobilium in hereditate myslai Plewli sitam se reco.
 gnoscere post parentem suum iure naturali succores spectans ut in agris
 horti agris pratis campis sylvis bonis suberis sumario. Et generatim
 cum omnibus et singulis utilitatibus fructibus accionibus et pertinenijs mibi
 pro se et suis succores seruando et excipiendo. Cum in omni uise suo de
 omni et pro parte pro parte quocumque in serario iura mea huius
 et in seruo cabli donatio re temporibus perpetuis dederunt